

Motivering Silverörat 2017

Svenska Audiologiska Sällskapets Silveröra 2017 går till en person som har en bred erfarenhet inom diagnostik, rehabilitering och hörselteknisk utveckling. Denna erfarenhet har hen omsatt i ett helhetsperspektiv där personen under alla år har haft en stark känsla för hörselvårdens komplexitet, samtidigt som hen har varit fast förankrad i hörselskadades verklighet.

Denna person har gjort viktiga insatser när det gäller att driva igenom hörselscreening av nyfödda i hela landet, synliggöra diagnosen tinnitus, lyfta upp ljudmiljöproblem på samhällets dagordning samt bidragit till utvecklingen av den europeiska standarden för hörapparatutprovning. Hen har också försvarat rätten till behovsgrundad, allsidig hörselrehabilitering i hela landet, inom ramen för den allmänna hälso- och sjukvården.

Vår pristagare har gjort betydande insatser för att utveckla och värna svensk hörselvård samt främja hörselforskning och teknisk audiologi – alltid med fokus på hörselskadades behov, möjligheter och rättigheter.

Vår pristagare har konsekvent stått upp för audiologisk vetenskap och beprövad erfarenhet. Hen har visat att gedigen kunskap och välunderbyggd forskning är grunden till effektiv och framgångsrik påverkan, opinionsbildning och informations spridning.

Mottagaren av Svenska Audiologiska Sällskapets Silveröra 2017 började sin yrkesbana som hörselingenjör och hade bland annat stor betydelse för utvecklingen och användningen av cros-apparater.

Hen har arbetat intressepolitiskt för HRF under 25 år. Där har hen haft en nyckelroll när det gäller att utveckla dialogen mellan hörselskadade, professionen och hörselforskningen, bland annat genom att initiera den forskningskonferens som Hörselforskningsfonden och HRF genomför vart fjärde år.

Vår pristagare har haft avgörande betydelse för HRFs ställning som kunskapskälla och drivande kraft för hörselskadades intressen samt för audiologiskt utbyte, både i Sverige och världen. Han var HRFs generalsekreterare, 2006–2016.

SAS Silveröra 2017 går till Hans Ericson!